

Årsmøte Hedmarktoppen 9.juni 2021

Saker til behandling

Sak 1 – Valg av ordstyrer.

Sak 2 – Godkjenning av innkalling.

Sak 3 – Valg av representanter til å skrive under protokollen.

Sak 4 – Styrets årsberetning 2021

Sak 5 – Regnskap 2021

Sak 6 – Rammebudsjett 2023

Sak 7 – Valg



Tenne Trene Sende

Hedmarktoppen 2021 – Styrets årsberetning

Hedmarktoppen Folkehøyskole driver folkehøyskole etter lov om folkehøyskoler. Folkehøyskolens formål er å drive allmenndanning og folkeopplysning. Hedmarktoppen FHS bygger på et kristent verdigrunnlag. Skolen holder til i Hamar med adresse Limhusvegen 15.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsregnskapet for 2021 viser en omsetning på 31.733 som er en økning på 5% fra 2020. Resultatet er 4 688 853, egenkapitalen er på 41.401.714. Likviditeten er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Etter styrets vurdering er forutsetningene for fortsatt drift til stede.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Opparbeidelse av Frukt og urtehage til eget bruk
Etablering av linjen Handy
Etablering av linjen Dans Musikal
Forarbeid etablering av linjen Musikk Musikal
Forarbeid etablering av linjen Driv Vintage
Forarbeid etablering av linjen Kreativ Vintage
Forarbeid og utvikling av nytt konferansekonsept

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes til å være tilfredsstillende. Det er imidlertid satt inn tiltak for å redusere fysisk belastning på kjøkkenet og sikkerhetstiltak for å trygge personalet og elever på reise. Det arbeides med å skape arenaer for felleskap og dialog, særlig for ansatte som i stor grad arbeider alene. Det er etablert faste møter i arbeidsmiljøutvalget.

Sykefraværet i 2021 var 5,5 %.

Ytre miljø

Hedmarktoppen FHS har forpliktet seg på å redusere utslippet av klimagass med 40% fra 2019 nivået. Den vesentligste delen klimagassutslippet for Hedmarktoppen kommer fra flyreiser. For 2021 er disse reisene ikke gjennomført grunnet covid-situasjonen. Målet er derfor mer enn oppnådd. Selv om dette ikke er en varig løsning, har linjene funnet mer klimavennlige måter å reise på, og turer nærmere. Flere av disse blir videreført. Lokalt har Hedmarktoppen FHS ingen negativ påvirkning på miljøet.

Likestilling

Sammensetning ansatte:

Kvinner	individandel: 36%	Stillingsandel: 31%
Menn	individandel: 64%	Stillingsandel: 69%

Styrets sammensetning av valgte medlemmer:

Kvinner	37,5%
Menn	62,5%

Styret

Valgte medlemmer

Vidar Botn – Styreleder

Hanne Ovidia Pladsen – Nestleder

Silje Elida Kapstad Sundhordvik – valgt medlem

John Arild Kordahl – valgt medlem

Bjørg Marie Vrabel – valgt medlem

Knut J. Nysæther – valgt medlem

Kjell Ivar Gudbrandsen - valgt medlem

Sverre Gravidahl – valgt medlem

Posisjonsbaserte medlemmer

Ansatte representant: Jon Einar Bjorvand

Daglig leder/rektor: Geir Lorents Byberg

Elevrepresentant: Tobias Møkkelgjerd

Digital signering av årsberetning

Varamedlemmer

David S Dale - varamedlem

Michael Skjeringrud – varamedlem

Øyvind Toeneiet - varamedlem

Regnskap 2021

Resultatregnskap 2021

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Stats og fylkestilskudd	3	13 965 900	13 268 165
Elevavgifter		15 259 684	13 267 163
Salgsinntekter kafeteria mv.		157 261	340 458
Leieinntekter hallen		677 123	712 704
Leieinntekter internat mv		825 707	580 069
Leieinntekter boliger og garasjer		516 014	279 542
Gaver og Bidrag		293 917	335 789
Andre inntekter		165 955	1 393 093
Sum Driftsinntekter		31 861 561	30 176 983
Driftskostnader			
Innkjøp kiosk og kjøkken		2 665 581	2 411 178
Lønninger, folkeetr.avgifter mv	2	14 081 922	12 760 819
Driftskostnader fast eiendom mv		3 192 920	2 281 121
Div drifts og adm.kostnader		4 639 935	4 071 841
Ordinære avskrivninger		2 197 203	2 161 288
Tap på fordringer		0	47 325
Sum driftskostnader		26 777 561	23 733 572
Driftsresultat		5 084 000	6 443 411
Finansinntekter og kostnader			
Renteinntekter		139 055	138 107
Rentekostnader		534 202	522 023
Sum finanser		-395 147	-383 916
Resultat før særlige poster		4 688 853	6 059 495
Særlige poster			
Gevinst salg driftsmidler		0	0
Sum særlige poster		0	0
Resultat før skatter		4 688 853	6 059 495
Skatter		0	0
Årets resultat		4 688 853	6 059 495
Overføringer og disponeringer			
Årsresultat til egenkapital.		4 688 853	6 059 495

Balanse

Balanse pr 31.12

	Noter	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		38 408 568	39 859 631
Maskiner og anlegg		3 925 207	4 329 714
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 009 135	1 212 533
Sum Varige driftsmidler		43 342 909	45 401 877
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 700 000	1 700 000
Sum Finansielle anleggsmidler		1 700 000	1 700 000
Sum Anleggsmidler		45 042 909	47 101 877
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		480 420	402 549
Sum Varer		480 420	402 549
Fordringer			
Kundefordringer		290 254	2 974 562
Andre fordringer		381 759	126 503
Sum Fordringer		672 013	3 101 065
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 676 195	19 014 467
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 676 195	19 014 467
Sum Omløpsmidler		22 828 628	22 518 081
Sum Eiendeler		67 871 538	69 619 958
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Annen egenkapital		40 958 140	40 958 140
Egenkapital Institusjonen		-4 245 278	-4 026 078
Udisponert overskudd/underskudd 2021		4 688 852	
Sum Egenkapital		41 401 714	36 932 062
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		2	548 550
Sum Avsetning for forpliktelser		2	548 550
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		21 175 114	22 793 490
Sum Annen langsiktig gjeld		21 175 114	22 793 490
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		839 195	469 633
Skyldige offentlige avgifter		1 025 335	1 002 417
Annen kortsiktig gjeld		3 430 178	7 873 806
Sum Kortsiktig gjeld		5 294 708	9 345 856
Sum Gjeld		26 469 824	32 687 896
Sum Egenkapital og gjeld		67 871 538	69 619 958

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp med utgangspunkt i regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra skoledriften som for eksempel oppholdspenger elever er inntektsført i de måneder elevene er tilstede på skolen. (4 mnd på høsten og 4 mnd på våren) Stats og fylkestilskudd er inntektsført pr. mnd over året, med unntak av juni og juli.

Driftskostnader

Kostnadsføring skjer ved fakturadato. Kostnader av betydning som for eksempel kommunale avgifter, pensjonsforpliktelser, strøm, avskrivninger, renter mv. blir periodisert etter plan gjennom året. Periodisk vedlikehold fordeles over perioden frem til neste antatte vedlikehold.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Periodisk vedlikehold avskrives og fordeles over en tidsperiode inntil nytt vedlikehold er nødvendig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Generelt

Hedmarktoppen er fellesbetegnelsen på Hedmarktoppen Folkehøyskole og Institusjonen Hedmarktoppen. Resultat, balanse og noter gjelder fellesregnskapet. Hedmarktoppen er en selveid institusjon.

Note 2 Antall årsverk

Antall årsverk: 20

Note 3 Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd	2021	2020
Statstilskudd	13 932 000	13 386 668
overføring til folkehøyskolerådet	-137 868	-133 503
Kommunalt tilskudd	171 768	15 000
	13 965 900	13 268 165

Statstilskudd	13 000	13 300	13 900	14 000	13 965	13 268	13 107
komm tilskudd	15	15	15	15	15	15	15
Elevavgifter	9 200	10 400	11 400	13 000	15 260	13 815	11 081
Salgsinntekter kafeteria mv.	1 700	1 300	1 100	1 000	157	340	1 311
Leieinntekter hallen	900	1 000	900	900	677	712	959
Leieinntekter internat mv	2 900	2 100	2 100	2 000	826	580	2 017
Leieinntekter boliger og gara	200	225	225	520	516	279	203
Gaver og Bidrag	500	500	500	300	294	335	567
Andre inntekter	1 200	1 300	1 300	100	151	1 381	1 300
Sum Driftsinntekter	29 615	30 140	31 440	31 835	31 861	30 725	30 560
Driftskostnader							
Innkjøp kiosk og kjøkken	2 500	2 900	2 900	3 000	2 666	2 411	2 903
Lønninger, folketr. avgifter m	14 500	14 800	15 800	16 000	14 082	12 760	14 426
Driftskostnader fast eiendom	3 000	3 100	3 100	3 300	3 192	2 281	3 102
Div drifts og adm.kostnader	5 800	5 400	5 400	5 000	4 640	4 071	5 325
Ordinære avskrivninger	2 100	2 200	2 200	2 250	2 197	2 161	2 209
Tap på fordringer				50	0	47	0
Sum driftskostnader	27 900	28 400	29 400	29 600	26 777	23 731	27 965
Driftsresultat	1 715	1 740	1 840	2 235	5 084	6 994	2 595
Finansinntekter og kostnade							
Finansinntekter	110	117	117	140	139	138	
Renteinntekter							181
Rentekostnader	-800	-651	-651	-600	-534	-522	-635
Sum finanser			-534	-460	-395	-384	-454
Årets resultat	1 025	1 206	1 506	1 775	4 689	6 610	2 140

Valg

Legges frem av valgkomiteen.